
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"3ll - L.R. g. marzo 2OO7 n"2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGTIO DI AMM!NISTRAZIONE

N. 12 DEL 04.02.2016

OGGETTO: Convenzione per tirocinio pre-laurea tra il Consorzio ASI e l'Università Telematica
I nternazionale U N I N ETTU N o.- approvazion e autorizzazione al tiroci n io.

L,annoduemilasedici,ilgiorno04delmesediFebbraiòr
Consorzio per I'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio A

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

P

ll Presidente, verificata la presenza della maggioran za dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sullàigomento indicatoln oggetto.

OMISSIS



Premesso che il Dott. flarco Presicce ha presentato, in data ollo2/2ol6,Curriculum per la richiesta di untirocinio Pre-Laurea in convenzione còn l'Università Telematica intemazionale ,,UNINETTLTNO,,
corredato daistanza del tirocinio Pre-Laurea e Convenzione tipo dell,università.

vista la nota inviata via mail in data 04/02/2016 con la quale il Dott. Marco presicce chiede di poter
effettuare un tirocinio Pre-Laurea presso l'Ente perché è alla fine del percorso universitario;

visto il curriculum DorT. Marco Presicceche rllulta idoneo per lo scopo di cui allo studio sperimentale
di meffere in connessione le attività dei singoli uffici del consàrzio ASI.

Ritenuto poter autorizzare il tirocinio Pre-Laurea nei modi e nelle forme di cui alla convenzione allegata
alla presente per mesi 6.

Vista la Legge Regione puglia n. 2 del g.O3.2OO7 e s.m.i.;
Visto l'art. 15 dello Statuto;
Visto il parere favorevole del C.D.R..
Con voti unanimi resi nei modi e forme di Legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di autorizzare il tirocinio pre-Laurea del Dott. Marco presicce presso
uno studio sperimentale di mettere in connessione le attività dei singoli

che il tirocinio Pre-Laurea è disciplinato nei modi e nelle forme di

l'ufficio Tecnico del Consorzio per
uffici del Consorzio ASI.

cui alla convenzione allegata allapresente per farne parte integrante e sostanziale.

Il tirocinio Pre-Laurea diventerà operativo ed efficace
Consorzio ASI della convenzione.

fatta salva la sottoscrizione tra I,UTIU e il

di dare con separata votazione, immediata esecutività alla presente delibera.

IL DIRETTOftE G BTI\ERALE
Dott. Arffo/rioWto

,fllw'[
/

ENTE
Angelo Tondo


